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ROZRUCH OCHRONA ZASILANIE

cm. kgI
1V/C

Prąd 
rozru-

chowy CC
szczytowy 

akumulatora

2x22Ah
12V 750A 1450A 3200A

- ZEWNĘTRZNE 
12 V DC / 2A DC 12 V DC 300A 39x22.5x50 16

24V 650A 1300A 1600A

 Automatyczna ładowarka 230 V/12V: możliwość ładowania wewnętrznego akumulatora bez nadzoru.
� 	 - Ładowanie akumulatorów do poziomu nawet 100% w celu maksymalizacji ich żywotności i wydajności.
� 	 - Można bezpiecznie pozostawiać podłączoną do sieci na stałe (zalecane jest ładowanie urządzenia Gyspack po każdorazowym użyciu).

 Wbudowany tester kontrolujący poziom naładowania akumulatorów wewnętrznych.
 Wyłącznik zasilania pozwalający unikać niewłaściwego użycia.
 Alarm dźwiękowy w przypadku odwrócenia biegunowości.
 Kable miedziane 2 x 1,80 m, ø 25 mm² z izolowanymi zaciskami 600 A.
 Wyposażone w łatwo wymieniany zewnętrzny bezpiecznik (zapasowy bezpiecznik w zestawie).

PROFESJONALNE URZĄDZENIE

SAMOCHODOWE
URZĄDZENIE 

ROZRUCHOWE

12-24V
Nr kat. 025448

2 w 1 : urządzenie rozruchowe 12/24 V i zasilacz.
• Natychmiastowy rozruch.
• Oświetlenie LED.
• Zasilanie 12 VDC.
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WBUDOWANE OŚWIETLENIE LED

 Urządzenie STARTpack TRUCK nadaje się do pracy w nocy lub w 
warunkach słabego oświetlenia dzięki oświetleniu złożonemu z 7 mocnych 
lamp LED (7 x 3,6 W).

POWER SUPPLY

 
4W

120h
15W
32h

9W
54h

24W
20h

80W
6h

 Dwa wbudowane akumulatory 22 Ah zamieniają urządzenie STARTpack 
TRUCK w wydajne przenośne źródło zasilania 12 VDC, niezwykle przydatne w 
przypadku wielu urządzeń elektrycznych: telewizorów, oświetlenia, laptopów itd...

ZASILANIE

 
4W

120h
15W
32h

9W
54h

24W
20h

80W
6h

SELF CONTAINED 
STARTER

 STARTpack TRUCK umożliwia natychmiastowy rozruch samochodów 
ciężarowych, osobowych, kempingowych i dostawczych z silnikami 
benzynowymi lub Diesla (prąd rozruchowy/szczytowy 750 A/3200 A przy napięciu 12 V i 
650 A/1600 A przy napięciu 24 V).

AUTONOMICZNE URZĄDZENIE 
ROZRUCHOWE

1.8 m - 25 mm2                600 A

W zestawie Bezpieczniki 
(brak w zestawie)

Ładowarka 12V  
ref. 054684

300 A (x2) 
ref. 054561

1.8 m - 25 mm2                600 A


